COMUNE DI MONTECRETO
Provincia di Modena
dkdkdhidihihkdkkk _
Settore : AMMINISTRATIVO/CONTABILE
UFFICIO SEGRETERIA — Nr. 86 del 19/10/2018

AAAAAAAAAAAAANAAAANAANARAAAANADANARNANARANANANAAAANNAANAAAAAARAANAAAAAA

DETERMINAZIONE Nr. inserita nel Registro Generale il

0000000000000 00000000C0000000000200000000000000000CO00000000000000C0000000000000C000R00000000C0D

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE

CQ00Q0O000CCO0000C00000C0O000000C0000000Q00000O00000C0O000000000CO0000CO0000QCO000QCO000000O0000

TL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale e le
prestazioni indicate nel prospetto sotto elericato;

Verificata a seguito del riscontro operato:
- la regolaritd delle forniture e prestazioni eseguite;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- Posservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarita contabile e fiscale della documentazione prodotta;
- la regolarita del DURC riferito alle singole ditte;

Visti:
il vigente Regolamento di contabilita
il D.gs n. 267/2000;

Vista la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco nr. 1 del
02/01/2018 con il quale la responsabilita dell’area amministrativa contabile del Comune di
Montecreto viene mantenuta in capo alla Dott.ssa Angiolina Castells;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a
titolo di saldo delle fatture presentate, per un importo complessivo di €. 5.352,19 =;

2) di imputare la spesa complessiva di €. 5.352,19 = ai capitoli indicati nel prospetto
seguente, che presentano la necessaria disponibilita.

L d

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 — 43025 MONTECRETO (MO)  C.F.: 83000450353 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:segreteria@comune. montecreto.mo.it



ALLEGATO ALLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 86 de del 19/10/2018

DITTA ESTREMI FATTURA IMPORTO FATTURA DETERM. CAP.
IMPEGNO
ABC La Cartoleria di Fattura pa/16/2018 del € 48,66 Det. nr. 60 584
Libbra Marinella & C. 19/10/18 del
S.A.S. 27/06/2018
CAMST SOC. COOP Nr. 2000795009 del € 204,55 € 12725 504
AR.L. 30/09/2018 Det. nr. 4
del
08/01/18. €
77,30 Det
nr. 67 del
07/08/18
CAMST SOC. COOP Nr. 2000795008 del €224418 Det. nr. 4 654/1
ARL. 30/09/2018 del
08/01/2018
i.C.A.R. SRL Nr. 1234/EL del € 292,80 Det. nr. 46 82/3
16/10/2018 del
04/05/2018
I.C.A.R. SRL Nr. 1202/EL del € 427,00 Det. nr. 36 82/6
28/09/2018 del
27/03/2018
Studio Naldi S.R.L. Nr. 000209-2018-EL del € 366,00 Det. nr. 83 110
05/10/2018 del
27/09/2018
Studio Naldi S.R.L Nr. 000210-2018-EL del € 1.220,00 Det. nr. 34 110
05/10/2018 del
27/03/2018
P.C.Line s.n.c. di Nr. B/95 del 29/09/2018 € 549,00 Det. nr. 1 132
Ponsi & Camatti del
04/01/2018
TOTALE € 5.352,19

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile
(Dott.ssq Castelli Angiolina)
?YQiQ

0000000000000000000600000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA®
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la cotrettezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
II Responsabile del Servizio
Castﬁé)r.w Angiolina
A

Legislativo n © 267 /2000, sul ptesente atto.
Montecreto, i_ UA T 4
{ -

COMUNE DIMONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito; www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MQ)  C.F.: 83000490363 — P.IVA: 00679510362 E-Mail:segreteria@comune.montecrets.mo.it



0000000000000000000000000000000000000000000:000000000000000000000000000006060000
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolaritd tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto
degli articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si
esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria
copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, li QED{ lC‘gﬁQ

Il Responsabile del Servizio
@jﬂ(g%&‘@iﬁfmgoﬁna
0000000000000000000000000000000000000000000000000000060 G00000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarta per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, addi Il Messo Comunale

COMUNE DiMONTECRETC Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
ViaRoma, 24 — 41025 MONTECRETO (MO)  C.F.: 83000490363 — P.IVA: 00679510362  E-Mail:segreteria@comune.montecrete.mo.it



